## «УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.07.2015 № 1552 (в редакции постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от «25» 06. 2025 №706)

## **COCTAB**

## комиссии по обследованию школьных автобусных маршрутов регулярного сообщения городского округа «Город Йошкар-Ола»

Новоселова Л.А. – заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель комиссии Пересада Ю.В. - начальник отдела дорожной деятельности и транспорта администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», заместитель председателя Крылов А.В. - заместитель генерального директора AO «Город» (по согласованию) Кузнецов И.Р. - главный специалист отдела материальнотехнического обеспечения и безопасности управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь комиссии Тамаев А.В. начальник отдела материально-технического обеспечения и безопасности управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Эл (по согласованию)».

представитель УГИБДД МВД по Республике Марий